
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 32 Lunes 7 de febrero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 11627

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
40

81

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4081 Acuerdo  del  Consejo  de  la  Comarca  del  Aranda,  de  fecha  9  de
diciembre de 2010, por la que se convoca licitación pública para la
explotación, gestión y mantenimiento de la potabilizadora de Jarque,
Gotor,  Illueca,  Brea  de  Aragón  y  Sestrica,  así  como  la  línea  de
abastecimiento  en  alta.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Comarca del Aranda.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría.
2) Domicilio: Pza. del Castillo, s/n.
3) Localidad y código postal: Illueca, 50.250.
4) Teléfono: 976 548 090.
5) Telefax: 976 821 503.
6) Correo electrónico: secretaria@comarcadelaranda.com.
7)  D i recc ión  de  In te rne t  de l  per f i l  de l  con t ra tan te :  h t tps : / /

con t ra tac ionpub l i ca .a ragon.es .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 14/03/2011.

d) Número de expediente: 6-4.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de Servicios.
b) Descripción: Gestión y explotación de la estación de tratamiento de agua

potable y red de alta de la Comarca del Aranda.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 702.058,50 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 144.352,60 euros. Importe total: 170.336,07 euros.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): 15.000,00 euros. Definitiva (%): 5.

7. Requisitos específicos del contratista:

a)  Clasificación  (grupo,  subgrupo y  categoría):  Grupo O,  subgrupos 3  y  4,
categoría  A.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 14/03/2011.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Comarca del Aranda.
2) Domicilio: Pza. del Castillo, s/n.
3) Localidad y código postal: Illueca, 50.250.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 32 Lunes 7 de febrero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 11628

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
40

81

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Comarca del Aranda.
b) Dirección: Pza. del Castillo, s/n.
c) Localidad y código postal: Illueca.
d) Fecha y hora: 29/03/2011.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 20/01/2011.

12. Otras informaciones: Se podrán visitar las instalaciones previa concertación de
día y hora.

Illueca, 21 de enero de 2011.- El Presidente, don Enrique Forniés Torres.
ID: A110005798-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-02-04T20:54:44+0100




